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Rank Bib No Name Nat 1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks
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1 3091017
9

AKIMOW Karina GER 50.0
10.1
10.0

9.4
10.5
10.0

101.4
10.7
10.9

9.7
10.1
10.0

120.8
10.4

9.0

142.1
10.6
10.7

162.1
9.7

10.3

182.7
10.2
10.4

202.4
9.6

10.1

222.7
9.8

10.5

242.7
10.3

9.7

242.7

2 3090926
4

FORSTER Claudia GER 49.4
9.4
9.4
9.7

10.7
10.2

98.2
8.5

10.0
9.7

10.4
10.2

119.1
10.7
10.2

139.3
10.4

9.8

159.6
10.1
10.2

180.0
10.0
10.4

200.9
10.3
10.6

220.2
9.3

10.0

240.5
10.4

9.9

240.5

3 3091126
4

SCHMIDBAUER
Jenna

GER 49.2
9.5
9.9

10.2
9.1

10.5

99.0
9.5

10.0
10.2
10.4

9.7

119.5
10.3
10.2

140.0
10.4
10.1

161.0
10.8
10.2

179.6
9.5
9.1

199.6
10.5

9.5

219.9
10.0
10.3

219.9

4 3091032
7

BAKSCHEYEW
Monika

GER 50.4
10.4

9.0
10.6
10.5

9.9

100.1
10.3

9.8
10.0

9.8
9.8

120.3
10.1
10.1

139.6
9.2

10.1

159.5
9.2

10.7

179.2
9.4

10.3

197.5
9.4
8.9

197.5

5 3090221
6

PÖMMERL Josef GER 49.0
10.1

9.4
10.1

8.9
10.5

100.5
10.8

9.7
10.9
10.0
10.1

120.2
9.9
9.8

139.0
8.5

10.3

159.8
10.1
10.7

177.9
7.8

10.3

177.9

6 3091049
9

GOTH Michelle GER 49.0
10.2
10.2

9.9
9.1
9.6

96.4
9.5
9.7
9.2
8.7

10.3

117.7
10.8
10.5

138.1
9.6

10.8

159.0
10.4
10.5

159.0

7 3090051
2

KUEPACH Sonja von GER 50.7
10.1
10.8

9.0
10.6
10.2

100.1
9.4
9.1

10.0
10.4
10.5

115.3
5.9
9.3

135.9
10.3
10.3

135.9

8 3091173
7

REISSNER Franz GER 48.0
9.4

10.2
9.6
9.9
8.9

92.8
9.6
9.2
7.9
9.7
8.4

114.1
10.5
10.8

114.1

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation
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21.09.2019



Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Wildbachschützen Landshut 1 47 739 61 173 234

33 Forster, Claudia 30909264 189 11 23 34

35 Pömmerl, Josef 30902216 190 10 37 47

53 Kammermeier, Steffanie 30911746 184 16 51 67

54 Hellwig, Jan-Erik 30911747 176 24 62 86

2. Bayerland Ergolding 1 14 762 38 225 263

1 Akimow, Karina 30910179 194 6 8 14

3 Kuepach, Sonja von 30900512 191 9 45 54

4 Schmidbauer, Jenna 30911264 191 9 48 57

2 Bakscheyew, Monika 30910327 186 14 124 138

3. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 731 69 241 310

31 Seidler, Sebastian Hieronymus 30909880 186 14 19 33

28 Goth, Michelle 30910499 187 13 39 52

52 Nickel, Christina 30911745 177 23 38 61

29 Goth, Justin 30909871 181 19 145 164

4. Bayerland Ergolding 2 2 737 63 258 321

7 Reißner, Franz 30911737 189 11 16 27

6 Fuchs, Letizia 30911716 186 14 51 65

5 Akimow, Nikita 30910635 182 18 93 111

55 Wormsbecher, Kevin 30910989 180 20 98 118

5. SG Ahrain 1 57 690 110 313 423

48 Richter, Thomas 30904640 184 16 16 32

47 Jackermayer, Rudolf 30904576 172 28 48 76

50 Hutter, Max 30911743 169 31 124 155

51 Maier, Gerhard 30911744 165 35 125 160

6. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 690 110 361 471

9 Scheubeck, Jessica 30901757 178 22 50 72

49 Scheubeck, Helmut 30903864 177 23 89 112

10 Scheubeck, Gerhard 30903863 177 23 100 123

11 Scheubeck, Robin Jonas 30911585 158 42 122 164
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG RING-TEILER

Finale Pokal des Schützengaues 2019 
Luftgewehr 

21.09.2019



Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 1 Akimow, Karina
SV Bayerland Ergolding

30910179 98 96 194 QF

2. 4 Schmidbauer, Jenna
SV Bayerland Ergolding

30911264 94 97 191 QF

3. 3 Kuepach, Sonja von
SV Bayerland Ergolding

30900512 97 94 191 QF

4. 35 Pömmerl, Josef
Wildbachschützen Landshut e.V.

30902216 94 96 190 QF

5. 33 Forster, Claudia
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909264 95 94 189 QF

6. 7 Reißner, Franz
SV Bayerland Ergolding

30911737 98 91 189 QF

7. 28 Goth, Michelle
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30910499 94 93 187 QF

8. 2 Bakscheyew, Monika
SV Bayerland Ergolding

30910327 90 96 186 QF

9. 6 Fuchs, Letizia
SV Bayerland Ergolding

30911716 96 90 186

10. 31 Seidler, Sebastian Hieronymus
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30909880 98 88 186

11. 53 Kammermeier, Steffanie
Wildbachschützen Landshut e.V.

30911746 91 93 184

12. 48 Richter, Thomas
SG Ahrain e.V.

30904640 95 89 184

13. 5 Akimow, Nikita
SV Bayerland Ergolding

30910635 88 94 182

14. 29 Goth, Justin
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30909871 90 91 181

15. 55 Wormsbecher, Kevin
SV Bayerland Ergolding

30910989 89 91 180

16. 9 Scheubeck, Jessica
Vilstalschützen Vilsheim

30901757 94 84 178

17. 10 Scheubeck, Gerhard
Vilstalschützen Vilsheim

30903863 87 90 177

18. 52 Nickel, Christina
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30911745 89 88 177

19. 49 Scheubeck, Helmut
Vilstalschützen Vilsheim

30903864 92 85 177

20. 54 Hellwig, Jan-Erik
Wildbachschützen Landshut e.V.

30911747 91 85 176

21. 47 Jackermayer, Rudolf
SG Ahrain e.V.

30904576 90 82 172

22. 50 Hutter, Max
SG Ahrain e.V.

30911743 81 88 169

23. 51 Maier, Gerhard 30911744 79 86 165

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG -RING
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SG Ahrain e.V.

24. 11 Scheubeck, Robin Jonas
Vilstalschützen Vilsheim

30911585 74 84 158
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Bayerland Ergolding 1 14 769 31 96.3 127.3

4 Schmidbauer, Jenna 30911264 197 3 6.4 9.4

1 Akimow, Karina 30910179 196 4 13.9 17.9

2 Bakscheyew, Monika 30910327 186 14 8.5 22.5

3 Kuepach, Sonja von 30900512 190 10 67.5 77.5

2. Wildbachschützen Landshut 1 47 754 46 100.6 146.6

33 Forster, Claudia 30909264 192 8 3.0 11.0

34 Langwieser, Stefan 30909715 184 16 13.4 29.4

35 Pömmerl, Josef 30902216 193 7 37.2 44.2

36 Senftl, Engelbert 30903710 185 15 47.0 62.0

3. Bayerland Ergolding 2 2 736 64 196.9 260.9

5 Akimow, Nikita 30910635 187 13 31.0 44.0

8 Wächter, Julia 30910602 187 13 43.3 56.3

7 Reißner, Franz 30910796 184 16 58.7 74.7

6 Fuchs, Letizia 30205126 178 22 63.9 85.9

4. SG Ahrain 1 57 714 86 183.2 269.2

48 Richter, Thomas 30904640 179 21 8.0 29.0

47 Jackermayer, Rudolf 30904576 178 22 30.5 52.5

45 Huber, Lorena 30910601 174 26 55.9 81.9

46 Domgall, Juliette 30911290 183 17 88.8 105.8

5. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 679 121 185.6 306.6

49 Scheubeck, Helmut 30903864 184 16 18.3 34.3

9 Scheubeck, Jessica 30901757 166 34 33.5 67.5

10 Scheubeck, Gerhard 30903863 182 18 77.3 95.3

11 Scheubeck, Robin Jonas 30911585 147 53 56.5 109.5

6. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 720 80 235.9 315.9

31 Seidler, Sebastian Hieronymus 30909880 182 18 12.5 30.5

28 Goth, Michelle 30910499 186 14 55.4 69.4

29 Goth, Justin 30909871 180 20 78.0 98.0

30 Goth, Thomas 30902907 172 28 90.0 118.0

7. Isartaler Altheim 1 30 710 90 328.3 418.3

19 Ossner, Christian 30900285 177 23 30.0 53.0

16 Kaczor, Larissa 30900019 176 24 67.8 91.8

18 Müller, Andreas 30911243 181 19 107.3 126.3

17 Kolmhuber, Christian 30907489 176 24 123.2 147.2

8. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 711 89 338.4 427.4

24 Königbauer, Carina 30901629 194 6 10.7 16.7

1. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr

Die Plätze 1 - 6 haben sich für die Finalrunde qualifiziert 
Ergolding, den 08.07. und 10.07.2019

ERGEBNISSE
Mannschaftswertung - Ring/Teiler



26 Steininger, Stefan 30901391 183 17 29.4 46.4

27 Wittek, Elisabeth 30901403 172 28 77.7 105.7

25 Drexler, Wolfgang 30901349 162 38 220.6 258.6

9. Bav.-Burg Landshut 1 68 620 180 333.7 513.7

44 Dengl, Maximilian 30910850 160 40 9.8 49.8

41 Müller, Christian 30909301 159 41 25.4 66.4

42 Neumayer, Niklas 30910450 158 42 115.5 157.5

43 Dengl, Matthias 30910451 143 57 183.0 240.0

10. Erlbachtaler Niedererlbach 1 45 680 120 425.3 545.3

20 Kammhuber, Jakob 30902806 175 25 22.5 47.5

32 Kammhuber, Anna 30910658 177 23 84.3 107.3

22 Mitterhuber, Anna 30910685 157 43 139.4 182.4

23 Schrafstetter, Florian 30910591 171 29 179.1 208.1

11. VfL Landshut-Achdorf 1 39 673 127 506.7 633.7

39 Schmidhuber, Stephanie 30907758 182 18 14.3 32.3

37 Kammermeier, Tobias 30906418 177 23 97.1 120.1

38 Kramer, Martin 30907775 168 32 174.9 206.9

40 Zeiser, Julia 30911100 146 54 220.4 274.4

12. Eich.-Ob. Eugenbach 1 37 669 131 543.7 674.7

13 Hommer, Patrick 30908367 175 25 102.5 127.5

15 Ohneis, Bernhard 30910392 168 32 100.1 132.1

12 Deindl, Stefan 30900835 175 25 177.0 202.0

14 Kießwetter, Simon 30910732 151 49 164.1 213.1
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Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 4 Schmidbauer, Jenna
SV Bayerland Ergolding

30911264 197 3 6.4 9.4

2. 33 Forster, Claudia
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909264 192 8 3.0 11.0

3. 24 Königbauer, Carina
Lindenschützen Hohenegglkofen

30901629 194 6 10.7 16.7

4. 1 Akimow, Karina
SV Bayerland Ergolding

30910179 196 4 13.9 17.9

5. 2 Bakscheyew, Monika
SV Bayerland Ergolding

30910327 186 14 8.5 22.5

6. 48 Richter, Thomas
SG Ahrain e.V.

30904640 179 21 8.0 29.0

7. 34 Langwieser, Stefan
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909715 184 16 13.4 29.4

8. 31 Seidler, Sebastian Hieronymus
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30909880 182 18 12.5 30.5

9. 39 Schmidhuber, Stephanie
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30907758 182 18 14.3 32.3

10. 49 Scheubeck, Helmut
Vilstalschützen Vilsheim

30903864 184 16 18.3 34.3

11. 5 Akimow, Nikita
SV Bayerland Ergolding

30910635 187 13 31.0 44.0

12. 35 Pömmerl, Josef
Wildbachschützen Landshut e.V.

30902216 193 7 37.2 44.2

13. 26 Steininger, Stefan
Lindenschützen Hohenegglkofen

30901391 183 17 29.4 46.4

14. 20 Kammhuber, Jakob
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30902806 175 25 22.5 47.5

15. 44 Dengl, Maximilian
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30910850 160 40 9.8 49.8

16. 47 Jackermayer, Rudolf
SG Ahrain e.V.

30904576 178 22 30.5 52.5

17. 19 Ossner, Christian
Isartaler-Schützen Altheim

30900285 177 23 30.0 53.0

18. 8 Wächter, Julia
SV Bayerland Ergolding

30910602 187 13 43.3 56.3

19. 36 Senftl, Engelbert
Wildbachschützen Landshut e.V.

30903710 185 15 47.0 62.0

20. 41 Müller, Christian
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30909301 159 41 25.4 66.4

21. 9 Scheubeck, Jessica
Vilstalschützen Vilsheim

30901757 166 34 33.5 67.5

22. 28 Goth, Michelle
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30910499 186 14 55.4 69.4

23. 7 Reißner, Franz
SV Bayerland Ergolding

30910796 184 16 58.7 74.7

1. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr

 Ergolding, den 08.07. und 10.07.2019

ERGEBNISSE
Einzelwertung - Ring/Teiler



24. 3 Kuepach, Sonja von
SV Bayerland Ergolding

30900512 190 10 67.5 77.5

25. 45 Huber, Lorena
SG Ahrain e.V.

30910601 174 26 55.9 81.9

26. 6 Fuchs, Letizia
SV Bayerland Ergolding

30205126 178 22 63.9 85.9

27. 16 Kaczor, Larissa
Isartaler-Schützen Altheim

30900019 176 24 67.8 91.8

28. 10 Scheubeck, Gerhard
Vilstalschützen Vilsheim

30903863 182 18 77.3 95.3

29. 29 Goth, Justin
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30909871 180 20 78.0 98.0

30. 27 Wittek, Elisabeth
Lindenschützen Hohenegglkofen

30901403 172 28 77.7 105.7

31. 46 Domgall, Juliette
SG Ahrain e.V.

30911290 183 17 88.8 105.8

32. 32 Kammhuber, Anna
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30910658 177 23 84.3 107.3

33. 11 Scheubeck, Robin Jonas
Vilstalschützen Vilsheim

30911585 147 53 56.5 109.5

34. 30 Goth, Thomas
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30902907 172 28 90.0 118.0

35. 37 Kammermeier, Tobias
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30906418 177 23 97.1 120.1

36. 18 Müller, Andreas
Isartaler-Schützen Altheim

30911243 181 19 107.3 126.3

37. 13 Hommer, Patrick
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30908367 175 25 102.5 127.5

38. 15 Ohneis, Bernhard
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30910392 168 32 100.1 132.1

39. 17 Kolmhuber, Christian
Isartaler-Schützen Altheim

30907489 176 24 123.2 147.2

40. 42 Neumayer, Niklas
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30910450 158 42 115.5 157.5

41. 22 Mitterhuber, Anna
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30910685 157 43 139.4 182.4

42. 12 Deindl, Stefan
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30900835 175 25 177.0 202.0

43. 38 Kramer, Martin
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30907775 168 32 174.9 206.9

44. 23 Schrafstetter, Florian
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30910591 171 29 179.1 208.1

45. 14 Kießwetter, Simon
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30910732 151 49 164.1 213.1

46. 43 Dengl, Matthias
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30910451 143 57 183.0 240.0

47. 25 Drexler, Wolfgang
Lindenschützen Hohenegglkofen

30901349 162 38 220.6 258.6

48. 40 Zeiser, Julia
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30911100 146 54 220.4 274.4
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